
 Město Jeseník, Masarykovo náměstí 1/167, Jeseník 
Konečný příjemce: Městská policie 

se sídlem Palackého 1341/2, 790 01 Jeseník, tel.: 584 401 260 

 

OBJEDNÁVKA č. N23V00200047   Jeseník dne 18.07.2023 

Dodavatel:  
Název:  HOLOMY s.r.o. 

Sídlo:    Hemy 829, Krásno nad Bečvou 

               757 01 Valašské Meziříčí 

IČ:          03402495 

DIČ:       CZ03402495 

Tel.:       +420 770 123 099 

E-mail:  taborsky@holomy.cz   

 

 

Objednáváme:  
Pro Městskou policii Jeseník: 
VRZ  (VSL sestava) a výstražné LED světla vč. montáže do služebního vozu MP Dacia Duster, RZ:  MPJES001 
(viz NAB-2023-1-000433) 
v celkové max. ceně 107 073,00 Kč vč. DPH 
 
 
 
Upozornění pro dodavatele: 
Na fakturách vždy uvádějte číslo naší objednávky! Na fakturách a smlouvách uvádějte naše DIČ – jsme plátci DPH! 
Město Jeseník je plátcem DPH. Ale převážná činnost města je zaměřena na výkon veřejné správy, přičemž činnost Městské 

policie Jeseník (dále jen MP) je ze 100 % výkonem veřejné správy, který podle ustanovení § 5 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty (dále jen ZDPH) není ekonomickou činností a není proto předmětem daně. Nárok na odpočet daně 

je podle § 72 ZDPH výhradně vázán k ekonomické činnosti – což není případ činnosti MP.   

 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Jeseník 
Číslo účtu:                   1520841/0100   
IČO:                                00302724 
DIČ:                                CZ00302724 
ORJ:                               20  
Lhůta                         
 
Fakturu zašlete:        Město Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, Jeseník 790 01 

 
 

Předběžná řídící kontrola:                               Jméno                                 Podpis                     Datum 
dle zákona č. 320/2001 Sb. 
Příkazce operace:                                     Mgr. Bc. Martin Novotný                                          18.07.2023 
 
Správce rozpočtu:                                    Ing. Olga Hondlová                                                     18.07.2023 
 
§ 5311 položka 6123 

 
Podpis objednavatele: 
 
 
 
        Mgr. Bc. Martin Novotný 
             ředitel MP Jeseník 
 

mailto:taborsky@holomy.cz

